

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會/法團校董會/學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

**第1項：舉辦/參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	備註 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值與 啟發	團隊發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	中文	全年	P6	20	\$12,000.00	\$600.00	E5	中文	讓學生透過作品評賞、創意寫作等活動發揮創意，提升寫作能力。部份佳作被刊登於《小學生文藝月刊》及本校《石天章文集》中。	✓					
2	外語奧數課程前置費	全年	P1-6	90	\$68,750.00	\$763.89	E5	數學	本年度合作機構繼續開辦的導師班，分發率高，科主任不斷要求機構積極跟進導師班管理問題，但學生的行為問題仍有待改善。下學年不建議與該機構再合作。	✓					
3	參加校外學藝比賽	全年	P1-6	585	\$270.80	\$1.32	E2	數學	本年度參加全加數學比賽的機會不多，部分比賽已改於網上進行。	✓					
4	升中數學班	下學期	P6	20	\$11,760.00	\$588.00	E5	數學	課程能幫助六年級學生增加英文數學的知識和提升學習這科的能力，亦有學生表示課程內容實用。	✓					
5	全方位學習及參與活動	全年	P1-6	585	\$17,420.00	\$29.78	E1,E2	常識	一至四年級學生完成外參觀、五年級留校進行歷奇活動，而六年級則在校內進行講座。	✓					
6	P.3-P.6朝聖活動	後活動(P.4-P.5)及(TSA)時段(P.6)	P3-6	400	\$9,736.00	\$24.34	E1,E2	其他，請註明：宗教	7/6/2023 (四) P.4聖母領聖餐8/6/2023 (五) P.5聖馬篤堂28/6/2023 (三) P.6澳門主教座堂和聖老楞佐堂11/7/2023 (二) P.3聖德肋撒堂	✓					
7	步操鼓隊課程導師費	全年	P1-6	38	\$20,800.00	\$547.37	E5	藝術(音樂)	本年度共2班步操鼓，共38人。初級組成員為一至三年級，高級組的成員為三至六年級的學生。他們曾於「石天音樂晚會」進行表演。			✓			
8	參加音樂會欣賞	下學期	P1-6	200	\$0.00	\$0.00		藝術(音樂)	因早前疫情關係所以未有參加				✓		
9	戲劇樂班導師費	全年	P2-3	28	\$26,480.00	\$945.71	E5	藝術(音樂)	本年度共2班戲劇樂班，共28人。成員為一至六年級的學生，於星期六上課。他們曾於「石天音樂晚會」進行表演。				✓		
10	管樂合奏班導師費	全年	P2-6	16	\$0.00	\$0.00		藝術(音樂)	共有團員16人，他們分別學習長笛、單簧管及小號，由於疫情關係，本年度以網上形式上課。他們曾於「石天音樂晚會」作合奏形式表演。				✓		
11	水彩畫課程導師費	下學期	P3-6	15	\$9,750.00	\$650.00	E5	藝術(視藝)	大部份學生在課堂上表現積極和投入，能創作出優秀的作品，在過程中展現了他們對藝術創作的興趣。					✓	
12	參觀視覺藝術展覽	下學期	P4-5	200	\$6,000.00	\$30.00	E1,E2	藝術(視藝)	已於下學期(六至七月)順利完成					✓	
13	創意手工藝課程導師費	下學期	P4-6	15	\$9,750.00	\$650.00	E5	藝術(視藝)	大部份學生在課堂上表現積極和投入，能創作出優秀的作品，在過程中展現了他們對藝術創作的興趣。					✓	
14	視聽藝術培訓課程導師費	下學期	P4-6	15	\$9,750.00	\$650.00	E5	藝術(視藝)	大部份學生在課堂上表現積極和投入，能創作出優秀的作品，在過程中展現了他們對藝術創作的興趣。					✓	
15	女子籃球校隊訓練及比賽費用	全年	P1-6	20	\$2,600.00	\$130.00	E1,E2,E5	體育	參與校隊籃球比賽					✓	
16	小型網球隊訓練及比賽	全年	P1-3	20	\$0.00	\$0.00		體育	參與賽馬會獎勵網球計劃/簡易運動計劃(網球)					✓	
17	田徑校隊訓練及比賽費用	全年	P1-6	50	\$3,870.00	\$77.40	E1,E2,E5	體育	參與校隊田徑比賽					✓	
18	羽毛球校隊訓練及比賽費用	全年	P1-6	20	\$4,011.30	\$200.57	E1,E2,E5	體育	參與校隊羽毛球比賽					✓	
19	足球校隊訓練及比賽費用	全年	P1-6	20	\$5,700.00	\$285.00	E1,E2,E5	體育	參與校隊足球比賽及天主教足球比賽					✓	
20	板球隊訓練及比賽	全年	P1-6	20	\$0.00	\$0.00		體育	已完成					✓	
21	游泳校隊訓練及比賽	全年	P1-6	36	\$93,910.00	\$2,608.61	E1,E2,E6	體育	參與校隊游泳比賽					✓	
22	學校運動會	2023年4月	P1-6	585	\$10,328.64	\$17.66	E1,E2	體育	已完成					✓	
23	簡易運動計劃及外展教練計劃	全年	P1-6	100	\$40,718.00	\$407.18	E5	體育	已完成，申請了足球、籃球、羽毛球、板球外展教練計劃					✓	
24	教區運動會	2023年4月	P3-6	50	\$3,800.00	\$76.00	E2	體育	已完成					✓	
25	LEGO EV3 機械人 課程前置費	2022年10月至2023年6月	P4-6	12	\$16,200.00	\$1,350.00	E5	跨學科 (STEM)	這次活動互動性高，大部分學生十分投入，樂於參加不同比賽。	✓					
26	Micro:bit編程課程前置費	2022年10月至2023年6月	P4-6	15	\$23,625.00	\$1,575.00	E5	跨學科 (STEM)	透過課堂觀察，學生能利用IP 4-Gmicro:bit編程及3D打印課程，完成STEAM任務，從而發展他們的資訊科技能力。	✓					
27	GoSpace!虛擬實境創作班導師費	2022年10月至2023年6月	P4-6	15	\$13,000.00	\$866.67	E5	跨學科 (STEM)	這次活動獲得學生的正面評價，從問卷可見，約100%學生表示是次活動使他們感到快樂；約100%學生表示是次活動能有助他們的解難能力的發展。	✓					
28	無人機編程班導師費	2022年10月至2023年6月	P4-6	15	\$18,700.00	\$1,246.67	E5	跨學科 (STEM)	這次活動獲得學生的正面評價，從問卷可見，約85.7%學生表示是次活動使他們感到快樂；約85.7%學生表示是次活動能有助他們的解難能力的發展。	✓					
29	參加Stem比賽	全年	P4-6	4	\$5,423.50	\$1,355.88	E1,E2	跨學科 (STEM)	已參與多個校外比賽	✓					
30	基督小先鋒聯校活動	全年	P1-6	15	\$0.00	\$0.00		其他，請註明：宗教	因早前疫情關係所以未有參加					✓	
31	升小銜接活動	2023年9月	P1	100	\$8,480.00	\$84.80	E1	其他，請註明：幼小	10月份安排了小一學生參加星期六的小一銜接班，以協助他們盡快融入小學的生活。	✓					
32	PG中學會	2023年10月至2023年1月	P6	51	\$3,168.00	\$62.12	E2	其他，請註明：升中	2/12/15(下午2:30-4:30)天主教中學體日，51名六年級學生報名到不同中學參觀	✓					
33	升中英文面試班課程導師費用	全年	P5-6	83	\$49,080.00	\$591.33	E5	其他，請註明：升中	28/10(五)(2:30-4:00)83名小六學生參與由石籬天主教中學舉辦的模擬升中面試，為學生提供詳細分析面試。	✓					
34	小司機訓練班	下學期	P4-5	10	\$11,700.00	\$1,170.00	E5	資優教育	能透過課程提升說話的能力	✓					
35	團二成長談話課活動導師費	全年	P1-6	585	\$2,200.00	\$3.76	E5	德育、公民及國民教育	本年度成長談的單元三聯課邀請了公教署領袖導師、明愛「愛與關」綜合性教育計劃及茶灣青年空間主講，同學表現積極，願意回答問題，並願意反映學生了解男女之別和保護自己。				✓		
36	團慶嘉年華	2023年2月	P1-6	585	\$57,792.00	\$98.79	E1	國家安全	中文科與德公組跨科組合辦團慶嘉年華，以增加學生對中華文化的認識，加強國民身份的認同，果效良好。	✓					
37	服務生領袖培訓海外公關活動	2023年6月	P4-6	200	\$24,800.00	\$124.00	E1,E2	領袖訓練	服務生領袖培訓日籌劃利完成，能提升學生的自信心及團隊精神，來年繼續進行。	✓					
38	領袖領袖培訓活動	2023年6月	P4-6	90	\$17,500.00	\$194.44	E1,E2	領袖訓練	領袖培訓日籌劃利完成，能提升學生的自信心及團隊精神，來年繼續進行。	✓					
39	校本訓練活動	全年	P1-6	585	\$14,576.00	\$24.92	E1	價值觀教育	價值觀計劃—摘星之旅計劃，嘉許行為表現良好的學生。	✓					
40	聯辦「陪伴同航」活動	下學期	P4-6SEN及風記	48	\$0.00	\$0.00		價值觀教育	因早前疫情關係所以未有舉行					✓	
41	舞蹈組	全年	P2-6	50	\$60,560.00	\$1,211.20	E1,E2,E5	藝術(其他)	參與校隊舞蹈節比賽					✓	
42	鋼琴組	全年	P4-6	30	\$18,400.00	\$613.33	E1,E2,E5	藝術(其他)	已完成					✓	
43	小女童軍戶外活動	全年	P1-6	50	\$1,000.00	\$20.00	E2	公民與社會發展	進行制服團隊戶外活動日					✓	
44	公益少年團戶外活動	全年	P3-6	25	\$4,742.50	\$189.70	E2	公民與社會發展	進行制服團隊戶外活動日					✓	
45	幼童軍及女童軍戶外活動	全年	P1-6	50	\$2,400.00	\$48.00	E2	公民與社會發展	進行制服團隊戶外活動日					✓	
46	交通安全隊戶外活動	全年	P3-6	30	\$2,000.00	\$66.67	E2	公民與社會發展	進行制服團隊戶外活動日					✓	
47	制服團體聯隊活動	全年	P1-6	150	\$46,025.00	\$306.83	E1,E2	公民與社會發展	進行制服團隊戶外活動日					✓	
48	朗誦比賽	2023年9月至12月	P1-6	80	\$8,370.00	\$104.63	E1	資優教育	參與校隊朗誦節比賽	✓					
49	戶外學習日	2022年12月	P1-6	585	\$27,192.20	\$46.48	E1,E2	跨學科(其他)	工作順利完成。活動當天超過850名師生家長出席，過程順利，盡興而歸。					✓	
50	六年級教育營	2023年3月	P6	100	\$36,222.30	\$362.22	E1,E2	領袖訓練	工作順利完成。學生滿意活動和場地安排。	✓					
51	試後及暑期活動	2023年6月至7月	P1-6	262	\$51,975.00	\$198.38	E1,E5	跨學科(其他)	工作順利完成。本學年開辦了滑板、劍擊、KPOP、扭氣球等18班活動，參加學生人數多達262人，整體學生皆喜愛參與。	✓					
52	星期六活動班	全年	P1-6	585	\$83,777.00	\$143.21	E1,E5	跨學科(其他)	工作順利完成。本學年學校一共開辦了23項星期六活動。	✓					
53	校內歷奇活動	下學期	P5-6	100	\$35,000.00	\$350.00	E1	價值觀教育	工作順利完成。超過九成學生滿意活動，並希望繼續參與。	✓					
54	親子興趣班(學生付費部分)	2022年12月	P1-6	90	\$18,475.00	\$205.28	E1,E5	價值觀教育	聖誕親子工作坊一共有5班，最後參加人數為90人	✓					
55															
<b>(如空間不足，請於上方填入新行。)</b>															
			<b>第1.1項總計</b>	<b>7,748</b>	<b>\$1,030,288.24</b>										
1.2	<b>擴外活動：</b> 舉辦或參加境外活動/境外比賽，擴闊學生視野														
1	南韓環保科技境體驗團	下學期	P5	32	\$66,881.40	\$2,090.04	E6	跨學科 (STEM)	因疫情關係改為VR科技體驗一日遊取代				✓		
2	STEM學習團體驗活動	下學期	P6	96	\$87,600.00	\$912.50	E3,E4	跨學科 (STEM)	2023年6月28日，本校P.6學生參加是次學習團，共96位學生及8位老師參加，讓學生透過與澳門培正中學的學生進行學術交流，將知識與體驗結合，下午參觀富有特色的教室。	✓					
3	同根同心	下學期	P4	32	\$15,577.00	\$486.78	E6	國家安全	因疫情關係改為進行認識本地中國文化活動取代				✓		
4															
<b>(如空間不足，請於上方填入新行。)</b>															
			<b>第1.2項總計</b>	<b>160</b>	<b>\$170,058.40</b>										
			<b>第1項總計</b>	<b>7,908</b>	<b>\$1,200,346.64</b>										

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	(音樂)活動樂器	E7	\$6,084.00
2	(音樂)步操鼓隊活動及物資	E7	\$0.00
3	(STEM)Micro:bit編程課程	E7	\$9,000.00
4	(STEM)無人機編程班	E7	\$10,351.80
5	(STEM)3D打印機保養費	E9(保養費)	\$9,584.39
6	升小銜接活動物資	E7	\$4,208.80
7			
<b>(如空間不足，請於上方填入新行。)</b>			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$39,228.99</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$1,239,575.63</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	585
---------	-----

\* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、參考費用、攝錄費用、學習材料、活動物資等)

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程。

受惠學生人數：	585
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	姜子健
職位：	副校長

E2	交通費
E3	境外交流／比賽團費（學生）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）
E5	專家／導師／教練費用

	活動或訓練費用
E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E9	其他（請說明）